2025
Mindig egy biztonságos
kapcsolat-világszerte
Ér
vé
ny
es
 2

(mm)
Nyomaték
(Nm)
Nyomás
(bar)
Nettó súly
(kg)
PAC0301 30 – 34 24 – 28 80 60 6 0,6 0,1
PAC0431 38 – 43 30 – 35 80 70 6 0,6 0,2
PAC0562 48 – 56 38 – 43 80 80 6 0,6 0,2
PAC0682 60 – 68 38 – 43 80 95 6 0,6 0,2
PAC0923 82 – 92 48 – 56 80 120 6 0,6 0,3
PAC0924 82 – 92 60 – 68 80 120 6 0,6 0,3
AC0633 53 – 63 40 – 50 90 90 6 0,6 0,2
AC0894 75 – 89 53 – 63 90 115 6 0,6 0,3
AC1155 100 – 115 75 – 90 90 140 6 0,6 0,4
AC1201 105 – 120 35 – 45 100 145 6 0,6 0,4
AC1221 110 – 122 80 – 95 100 150 6 0,6 0,5
AC1225 110 – 122 48 – 56 100 150 6 0,6 0,4
AC1226 110 – 122 60 – 68 100 150 6 0,6 0,4
AC5144 110 – 125 100 – 115 100 150 6 0,6 0,6
AC1361 121 – 136 80 – 95 100 160 6 0,6 0,5
AC1362 121 – 136 100 – 115 100 160 6 0,6 0,5
AC4000 121 – 136 110 – 121 100 160 6 0,6 0,5
AC1452 130 – 145 110 – 125 120 170 6 0,6 0,6
AC1552 140 – 155 90 – 105 120 180 6 0,6 0,6
AC1602 144 – 160 110 – 122 120 185 6 0,6 0,7
AC1603 144 – 160 121 – 136 120 185 6 0,6 0,8
AC1702 155 – 170 110 – 125 120 195 6 0,6 0,8
AC1703 155 – 170 130 – 145 120 195 6 0,6 0,8
AC1922 170 – 192 110 – 122 120 220 6 0,6 0,9
AC1923 170 – 192 121 – 136 120 220 6 0,6 0,9
AC1924 170 – 192 144 – 160 120 220 6 0,6 0,9
AC2000 180 – 200 130 – 145 150 225 6 0,6 1,2
AC2001 180 – 200 155 – 170 150 225 6 0,6 1,2
AC6000 180 – 200 160 – 180 150 225 6 0,6 1,1
AC2100 185 – 210 100 – 115 150 235 6 0,6 1,2
AC2101 185 – 210 160 – 180 150 235 6 0,6 1,2
ACOS2152* 195 – 215 100 – 115 150 240 6 0,6 1,4
AC2154 190 – 215 150 – 165 150 240 6 0,6 1,2
AC2254 200 – 225 160 – 175 150 250 6 0,6 1,3
AC2352 210 – 235 110 – 122 150 260 6 0,6 1,4
AC2353 210 – 235 121 – 136 150 260 6 0,6 1,4
AC2354 210 – 235 144 – 160 150 260 6 0,6 1,4
AC2355 210 – 235 170 – 192 150 260 6 0,6 1,4
AC2356 210 – 235 190 – 215 150 260 6 0,6 1,5
AC2654 240 – 265 144 – 160 150 290 6 0,6 1,7
AC2655 240 – 265 170 – 192 150 290 6 0,6 1,7
AC2656 240 – 265 190 – 215 150 290 6 0,6 1,7
AC2657 240 – 265 210 – 235 150 290 6 0,6 2,0
AC2754 250 – 275 160 – 175 150 300 6 0,6 2,0
AC2756 250 – 275 200 – 225 150 300 6 0,6 2,0
AC9001 260 – 285 180 – 205 150 310 13 0,6 2,3
AC2904 265 – 290 144 – 160 150 315 13 0,6 2,0
AC2907 265 – 290 210 – 235 150 315 13 0,6 2,0
AC2908 265 – 290 235 – 260 150 315 13 0,6 2,0
ACOS2956* 270 – 295 185 – 210 150 320 13 0,6 2,5
AC3204 295 – 320 144 – 160 150 345 13 0,6 3,0
AC3205 295 – 320 170 – 192 150 345 13 0,6 3,0
AC3207 295 – 320 210 – 235 150 345 13 0,6 2,5
AC3208 295 – 320 240 – 265 150 345 13 0,6 2,5
AC3209 295 – 320 265 – 290 150 345 13 0,6 2,5
ACOS3351* 310 – 335 180 – 205 150 360 13 0,6 2,6
AC3608 335 – 360 240 – 265 165 390 13 0,6 3,5
AC3609 335 – 360 265 – 290 165 390 13 0,6 3,5
AC3600 335 – 360 295 – 320 165 390 13 0,6 3,0
AC3858 360 – 385 240 – 265 165 415 13 0,6 3,5
AC3850 360 – 385 300 – 325 165 415 13 0,6 3,0
AC4208 395 – 420 240 – 265 165 450 13 0,6 4,0
AC4209 395 – 420 265 – 290 165 450 13 0,6 4,0
10
B

•	 beton, vagy vasbeton gerincvezetékekhez, vagy aknákhoz való becsatlakozáshoz
•	 anyaga nagyértékű EPDM gumi (DIN 681-1)
•	 a vastag profil lehetővé teszi a kőagyag csövek nagyobb súly, és mérettűrésének kompenzálását
•	 a hossz (50, 100, ill. 150 mm) megválasztása a gerincvezeték falvastagságától függ
•	 ügyeljenek a furat helyes méretére, melynek tűrése +/- 1 mm
•	 az itt felsorolt tömítéseken kívül egyedi gyártmányként más méretek is rendelhetők
1  LM20: Beépítési hossz 20 mm vékonyfalú csövek csatlakoztatásához
Cikkszám Cső NÁ
(mm)
Fővezetés
falvastagsága (mm)
Magfurat
(mm)
Nettó súly
(kg)
TS040-044-20 40 10 44 0,1
TS050-060-20 50 10 60 0,1
TS063-070-20 63 10 70 0,1
TS075-083-20 75 10 83 0,1
TS080-89-8 80 8 89 0,1
TS110-117-4 110 4 117 0,1
TS110-117-10 110 10 117 0,1
TS110-121-20 110 10 121 0,1
TS160-164-7 160 7,5 164 0,1
TS160-170-20 160 10 170 0,1
2  LM60: Beépítési hossz 60 mm kőagyag csövek csatlakoztatásához
Cikkszám Cső NÁ
(mm)
Külső átm.
(mm)
Magfurat
(mm)
Nettó súly
(kg)
LM131-146-60 100 131 146 0,3
LM186-200-60 150 186 200 0,4
LM242-257-60 200 242 257 0,5
LM296-311-60 250 296 311 1,0
Egyéb méretek ajánlatkérésre szállíthatók,
15
3
LM50: Beépítési hossz 50 mm
Cikkszám Cső NÁ
(mm)
Magfurat
(mm)
Nettó súly
(kg)
LM40-52-50 KG 40 52 0,1
LM50-62-50 KG 50 62 0,1
LM75-86-50 KG 70 86 0,1
LM90-102-50 KG 90 102 0,1
LM110-122-50 KG 110 122 0,2
LM125-137-50 KG 125 137 0,2
LM160-172-50 KG 160 172 0,2
LM200-212-50 KG 200 212 0,4
LM250-262-50 KG 250 262 0,4
LM315-327-50 KG 315 327 0,5
LM110-122-50 SML 100 122 0,2
LM135-147-50 SML 125 147 0,3
LM160-172-50 SML 150 172 0,2
LM210-222-50 SML 200 222 0,7
LM274-286-50 SML 250 286 0,9
LM168-180-50 GRP 150 180 0,6
LM220-232-50 GRP 200 232 0,8
LM272-284-60 GRP 250 284 0,9
LM118-130-50 Ductile öv. 100 130 0,2
LM170-182-50 Ductile öv. 150 182 0,2
LM222-234-50 Ductile öv. 200 234 0,8
LM274-286-50 Ductile öv. 250 286 0,9
LM150: Beépítési hossz 150 mm
Cikkszám Cső NÁ
(mm)
Magfurat
(mm)
Nettó súly
(kg)
LM110-122-150 KG 110 122 0,4
LM125-137-150 KG 125 137 0,4
LM160-172-150 KG 160 172 0,4
LM200-212-150 KG 200 212 0,5
LM250-262-150 KG 250 262 0,6
LM315-327-150 KG 315 327 0,8
LM110-122-150 SML 100 122 0,4
LM135-147-150 SML 125 147 0,4
LM160-172-150 SML 150 172 0,4
LM210-222-150 SML 200 222 0,6
LM274-286-150 SML 250 286 0,7
LM168-180-150 GRP 150 180 0,5
LM220-232-150 GRP 200 232 0,6
LM272-286-150 GRP 250 286 0,7
LM118-130-150 Ductile öv. 100 130 0,4
LM170-182-150 Ductile öv. 150 182 0,6
LM222-234-150 Ductile öv. 200 234 0,6
LM274-286-150 Ductile öv. 250 286 0,7
Egyéb méretek ajánlatkérésre szállíthatók,
LM100: Beépítési hossz 100 mm
Cikkszám Cső NÁ
(mm)
Magfurat
(mm)
Nettó súly
(kg)
LM110-122-100 KG 110 122 0,3
LM125-137-100 KG 125 137 0,4
LM160-172-100 KG 160 172 0,5
LM200-212-100 KG 200 212 0,6
LM250-262-100 KG 250 262 0,6
LM315-327-100 KG 315 327 0,8
LM110-122-100 SML 100 122 0,3
LM135-147-100 SML 125 147 0,4
LM160-172-100 SML 150 172 0,5
LM210-222-100 SML 200 222 0,6
LM274-286-100 SML 250 286 0,7
LM168-180-100 GRP 150 180 0,5
LM220-232-100 GRP 200 232 0,6
LM272-284-100 GRP 250 284 0,7
LM118-130-100 Ductile öv. 100 130 0,4
LM170-182-100 Ductile öv. 150 182 0,5
LM222-234-100 Ductile öv. 200 234 0,6
LM274-286-100 Ductile öv. 250 286 0,7
16
PFT
Cs

•	 anyag: alumínium tányérok, EPDM gumitömítés
•	 kívánságra NBR (olaj-, és benzinálló) gumiból is szállítjuk
NÁ 40-600 mm-es mérettartományban rendelhető
Cikkszám Névleges méret
NÁ (mm)
Mérőcsatlakozó
(coll)
Minimum
átm. (mm)
Maximum
átm. (mm)
Nyomásfokozat
(bar)
Nettó súly
(kg)
DTP040 40 1 1/2 38 50 2,0 0,2
DTP050 50 2 49 62 2,0 0,2
DTP065 65 2 1/2 62 77 2,0 0,3
DTP075 75 3 73 89 1,3 0,3
DTP085 85 3 1/2 84 103 1,0 0,3
DTP100 100 1/2 94 110 0,6 0,4
DTP115 125 (műanyag) 1/2 108 120 0,6 0,5
DTP125 125 1/2 121 138 0,6 0,8
DTP150 150 1/2 146 163 0,6 0,7
DTP180 200 (műanyag) 1 165 190 0,4 1,5
DTP200 200 1 191 211 0,4 1,6
DTP225 250 (műanyag) 1 216 235 0,4 1,9
DTP250 250 1 244 260 0,4 2,4
DTP300 300 1 296 314 0,4 3,4
DTP350 350 1 340 375 0,3 5,5
DTP400 400 1 390 425 0,3 6,5
DTP500 500 2 495 525 0,3 14,0
DTP600 600 2 590 630 0,2 16,5
20
AP
Ta
rt

•	 bűzöket és rovarokat visszatartja
•	 ABS anyagú, agresszív anyagokkal szemben ellenálló
•	 egyszerűen leemelhető fedél az esetleges javítások elvégzéséhez
•	 kizárólag fekáliamentes szennyvízhez (szürke víz)
Cikkszám  Átm.
(mm)
magassága – A
(mm)
szélessége – B
(mm)
hossza – C
(mm)
Nettó súly
(kg)
90°-os lefolyó, függőleges, egy csappantyús - fekáliamentes szennyvízhez (szürke víz)
BWVBO50-1 50 132 92 140 0,3
Szimpla csappantyús - fekáliamentes szennyvízhez (szürke víz)
BWV50-1 50 87 92 169 0,3
BWV100-1 100 200 190 310 1,3
BWV110-1 110 220 200 285 1,4
BWV125-1 125 270 200 400 2,2
BWV160-1 160 260 235 340 2,3
BWV200-1 200 353 304 560 7,4
Kettős csappantyús - fekáliamentes szennyvízcsatorna rendszerhez (szürke víz)
BWV110-2 110 195 205 395 2,1
BWV125-2 125 188 209 440 2,5
BWV160-2 160 273 304 577 5,8
BWV200-2 200 353 204 560 8,4
23
FVMS-01
FV
Termékleírás:

(mm)
belső átm.
(mm)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
Nettó súly
(kg)
FVS100 100 90 83 212 235 125 264 234 2,0
FVS110 110 110 102 212 235 125 267 234 2,0
FVS125 125 125 115 254 268 130 267 260 3,0
FVS150 150 140 123 254 268 130 271 260 3,3
FVS160 160 160 148 274 291 135 279 274 3,4
FVS200 200 180 159 274 291 135 277 274 4,0
FVS225 225 200 184 340 349 144 284 327 4,8
FVS250 250 225 211 351 267 146 288 350 5,5
FVS280 280 250 235 379 392 150 293 374 6,3
FVS300 300 280 263 379 392 151 296 376 7,1
FVS350 350 315 300 429 442 157 300 425 9,3
FVS400 400 355 333 499 517 167 309 490 11,4
FVS450 450 400 375 544 565 173 307 543 13,5
FVS500 500 450 422 594 615 178 369 597 18,0
FVS525 525 500 469 649 667 195* 378* 648 19,8
FVS600 600 560 526 685 698 199* 393* 673 24,8
FVS630 630 630 591 754 770 224* 405* 748 26,3
Mindegyik modell nyomásállósága 0,7 bar.Ezek az értékeknem számolnak különleges tényezőkkel, mint áramlások, .örvények, vagy áramlást akadályozó lerakódások.
* A fali lemez hátuljától az elülső lemez erősítő bordáiig mért méret.
25
Karimára szerelhető csappantyú (FVF)

(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
Szerelő furat
PCD (mm)
Nettó súly
(kg)
FVT100 100 212 235 267 212 102 376 183 2,6
FVT150 150 274 291 279 260 148 419 221 3,8
FVT200 200 351 267 288 340 211 493 283 6,3
FVT225 225 379 392 288 370 235 517 311 6,8
FVT250 250 379 392 296 385 263 521 333 6,8
FVT300 300 429 442 300 450 300 567 383 8,5
FVT400 400 544 565 367 595 422 788 523 17,2
FVT500 500 685 698 393* 695 526 868 628 23,6
FVT600 600 754 770 405* 780 591 930 705 28,8
Mindegyik modell nyomásállósága 0,7 bar.Ezek az értékeknem számolnak különleges tényezőkkel, mint áramlások, .örvények, vagy áramlást akadályozó lerakódások.
* A fali lemez hátuljától az elülső lemez erősítő bordáiig mért méret.
26
NRV

Reteszelő
mechanizmus
Tömítő bordák bár-
milyen csőtípushoz
Acéllemez rág-
csálók és rovarok
behatolása ellen
ABS visszacsapó szelep rozsdamentes
acél fedéllel csővégekhez
Csőbe való szereléshez
Csővégre dugható kialakítás
Cikkszám Névleges méret
NÁ (mm)
Méret
(mm) Leírás
NRV100 100   97 – 106 100-as csőbe bedugható csappantyú
NRV150 150 148 – 153 150-as csőbe bedugható csappantyú
Cikkszám Méret NÁ
(mm) Leírás
NRV110 110 110-es tokos csappantyú
NRV160 160 160-as tokos csappantyú
28
FB
Á
rv